
ZARZAD DROG MIEJSKICH
ul. Chmielna 120, 00-801

kancela ria@zd m,waw. pl,

warszawa, dnia 2.0i8 -C3- 1 l
ZDMIDPZ U1,1 IT\IZZ
ZDM _ DPZ.3 4 I I . A5 G .2O 18. AGA

Dot.: postgpowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na

,rWykonanie rob6t budowlanychw zwi4zku z realizacj4 inwestycji pn. r,Budowa drogi
rowerowej wzdluit al. Prymasa Tysi4clecia na odc. od al. Obroric6w Grodna do ronda

Zeslafirc6w Syb eryj skich"

Numer postgpowania DPZ|32IPN/3 1/18.

Miasto Stoleczne Warszawa - Zarzyd Dr6g Miejskich na podstawie art. 38 ust. 2 i 4
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamSwieri publicznych (DZ. U z 2OI7 r. poz. 1579 z
p62n. zm.) odpowiada na pytania Wykonawcy oruz dokonuje zmian w Specyfikacji Istotnych
Warunk6w poprzez zalqczenie szczeg6lowej specyfikacji technicznej (krawgZniki kamienne).

Pytanie nr 1

W poz. 25 d.4 przedmiaru rob6t wystgpuj4 krawEZniki drogowe granitowe natomiast w
zalEczonej przez Zamawrajqcego Specyfikacji Technicznej okre6lone s4 wymagania dla
krawg2nik6w betonowych. Kt6ry rodzaj krawg2nik6w powinien przyj4(, wykonawca do
wyceny? Je2eli granitowe prosimy o zalqczenie Specyfikacji Technicznej oraz o podanie
wymiar6w tych krawgznik6w.
OdpowiedZ;
Do wyceny naleZy przyjq( krawgZniki granitowe drogowe o wymiarach 20 x 30 cm. W
zal1czeniu p rzek azuj e my szczegfilow 4 sp e cyfi kacj g te c hniczn 4.

S?arewt&9"
try !t_' .r_ 11 l"-;\J !{

Unia Europejska
[uro{a.irk! Sur*d,orr

Ror*lld FailiDnat**qD

Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08

www.zd m.waw. pl, www.facebook. pl/zd m.wa rszawa

Projekt ,,Rozw6.i sieci tras rowerowych Warszawy w ramach Rozwoj sieci tras rowerowych Warszawy w ramach ZIT WOF-Etap l" wsp6tfinansowanego z

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej tV,,pRZelSCtt NA GOSPODARKE NISKOEMISYJNA" Dziafania 4.3,,REDUKCJA EMISJI

zANTECZYSZCZEN POWIETRZA" Poddzialania 4.3.2,,MOBlLNOsC MIEJSKA W RAMACH ZlT" Regionalnego Programu Operacyjnego Wojew6dztwa

Mazowieckieto na lata 20L4-2O2O.

A



Pytanie nr 2
W poz. 32 d.5 przedmiaru rob6t wystgpuj4 plyty betonowe 25x25 cm o szorstkiej
powierzchni. W zallczonei przez Zmawiajqcego dokumentacji brak jest Specyfikacji
Technicznej okreSlaj4cej dokladne parametry materialowe dotycz4ce tych plyt. proiimy;
uzupelnienie dokumentacji o Specyfikacjg Techniczn4 dotycz4c4 wykonania nawienchni z
plyt betonowych uszorstnion y ch 25x25 cm.
Odpowiedf:
Nale2y zasfosowad ptyty o wymiarach 25x25 cm wykonane metodq wibroprasowania z
betonu niezbrojonego pfukanego na bazie grys6w i 2wir6w. Zamawiaj4cy dopuszcza
r6wnie2 zastosowanie plyt o wymiarach 30x30 cm. Roboty naleily wykonywa (. zgodnie ze
szczegilow4 specyfikacj4 techniczn4 ,,D 08.02.01 CHODNTKI z pLyT
BBTONOWYCH ORAZ PLYT WSKAZNIKOWYCH".

Pytanie nr 3
W poz. 44 d.6 wystgpuj4 bariery energochlonne. Prosimy o uzupetnienie dokumentacji o
Specyfikacjg Techniczn4 okreSlaj4c4 rodzaj, wymiary oraz pozostale wymagania
materiatowe barier energochtonnych.
OdpowiedZ:
Nale2y zastosowad bariery metalowe U-l4a spetniaj4ce wymagania zal4cznika 4 do
Rozporzqdzenia ws. szczeg6lowych warunk6w technicznych dla znak6w i sygnalfiw
drogowych oraz urzqdzefi bezpieczefistwa ruchu drogowego i warunkdw ich umieszczania
na drogach o parametrach nie gorszych niZ bariery istniej4ce.

Pytanie nr 4
W przedmiarze rob6t brak jest pozycji na ustawienie lawek, kt6re wystgpuj4 w zal4czonej
dokumentacji technicznej. Czy do zakresu prac wchodzi takhe ustawienie tawek? Jezeli tak
prosimy o podanie ich iloSci.
OdpowiedZ;
W zakres prac nie wchodzi ustawienie lawek.

Pyanie nr 5
W poz. 42 d.6 wystgpuje wyspa prefabrykowana. Prosimy o podanie jej wymiar6w oraz z
czego powinna zostac wykonana.
OdpowiedZ:
Materiatami element6w wysp prefabrykowanych sg elementy skladowe (skrajne,
wewngtrzne, naroine) o wym. 0r5x0r5x0rl m wykonane z tworzywa sztacznego wtaz z
kolkami rozporowymi i Srubami do montaZu w nawierzchni.

Pytanie nr 6
W przedmiarze rcb6t brak jest pozycji na wygrodzenia typ ZOM, kt6re wystgpuj4 w
zal4czonej dokumentacji technicznej. Czy do zakresu prac wchodzi ustawienie wygrodzeri
ochronnych typ ZOM? Jeheli tak prosimy o podanie iloSci.
OdpowiedZ:
W zakres prac nie wchodzi ustawienie niskich wygrodzerf, trawnikowych typu ZOM.

A



Ponadto zgodnie z art. l2a ust I ustawy Pzp Zamawiaj4cy przedlu2a termin skladania

i otwarcia ofert.
Nowy termin skladania ofert: 26.03.201 8r. godz. 10 : 00

Nowy termin otwarcia ofert: 26.03.2018r. godz.11:30.
W zwi4zku zpowylszym;
- w rozdziale I SIWZ pkt 8.12. otrzymuje nowe brzmienie:

,rf tZ Of.r@ nale1y umieSci6 w zamknigtym opakowaniu, uniemoZliwiaj4cym odczytanie

zawartoSci bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by6 oznaczone fiazwq

(firmA) i adresem Wykonawcy, zaadresowane na adres Zarz4d Drog Miejskich ul. Chmielna

120,00-801 Warszawa oraz oPisane

,,Oferta na Wykonanie rob6t budowlanych w rwipzku z realizacj4 inwestycji pn.

,,Budowa drogi rowerowej wzdluL al. Prymasa Tysi4clecia na odc' od al' Obrofc6w

Cro dna do ronda Zeslaricr6w Syberyj skich. Nr postgp owa nia DP Zl 32iPN/3 1/1 8.

Nie otwiera( przed dniem 26.03.2018r. r. do godz' 11:30"'
- w Rozdziale I SIWZ pkt 13.1. otrzymuje nowe brzmienie:

,,ttt. or..ty *inny byc zloaone w siedzibie zamawiaj4cego w warszawie przy ul.

CnmietneS 120, Kancelaria, w terminie do26.03.2018r. do godz.1.0:00."

- w Rozdiiale I SIWZ pkt 15'1' otrz)'muje nowe brzmienie:

-f f f . Otwarcie ofert nast4pi w siedzibie Zamawiaiqcego pruy ul. Chmielnej I20, w
warszawie, sala nr 1(parter), w dniu 26.03.2018r. o godz. 11:30."

W wyniku zmiarry treSci Specyfikacji Istotnych Warunk6w Zam6wienia, Zamawtaiqcy

dokona zmiany treici ogloszenia o zam6wieniu zgodni e z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy z dnta

29 styczniaZOO+r. Prawo zam6wienpublicznych (DZ.U 22017 t. poz. 1579 zp62n' zm')'

JednoczeSnie zgodnie z art' l2a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawrai4cy

zamieszczeniu zmiany treSci ogloszenia o zam6wieniu w Biuletynie Zam
niezwlocznie po

ieri Publicznych,

zamieszczainformacj g o zmianach na stronie internetowej'

A.G. tel. zlp@zdm.w aw.Dl

14,,


